
Российская Федерация 

Администрация муниципального образования  

Приозерский муниципальный район Ленинградской области  

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Шумиловская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01. 09. 2015 г.                                         п. Сапёрное                                                    № 2/1 
 

 

О назначении ответственного  

за информатизацию учебного 

процесса 

 

 

На основании ст.29  № 273- ФЗ от 29.12.2012 "Об образовании в РФ",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за информатизацию образовательного процесса 

-Макошину Нину Владимировну-учителя информатики и ИКТ. 

2. Макошиной Н.В. размещать на официальном сайте школы всю необходимую 

информацию и документы, а так же обновлять документы в течение десяти рабочих дней 

со дня их создания или внесения в них соответствующих изменеий. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ «Шумиловская СОШ»    Е.А.Торопова 

 

 

 

 
 
 
 


